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Adıgüzel Eğitim Kültür ve Araştırma Yardımlaşma ve Sağlık Vakfı tarafından kurulan ve 8 

Eylül 2012 tarihinde tüzel kişilik kazanan Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu, 30 Eylül 

2013 tarihinde eğitim-öğretime başlamıştır. Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu sahip 

olduğu sektör odaklı kaliteli eğitim politikasıyla, ilgili sektörlerin paydaşlarıyla kurduğu güçlü 

işbirliği ağıyla, öğrencilerine sağlamış olduğu kültürel-sosyal olanaklarıyla, yüksek teknoloji 

eğitim materyalleri ve sınıflarıyla, tam donanımlı laboratuvarlarıyla, alanında uzman akademik 

ve idari kadrosuyla kısa sürede Türkiye'deki seçkin Yükseköğretim Kurumları arasındaki yerini 

almıştır. Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu, güçlü akademik kadrosuyla öğrencilerini 

değişen ve gelişen dünyada katılımcı, paylaşımcı, inançlı, özgüveni yüksek, sosyal sorumluluk 

sahibi, ulusuna ve tüm insanlığa faydalı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Ataşehir 

Adıgüzel Meslek Yüksekokulu bu hedeflerini gerçekleştirebilmek için  uluslararasılaşmanın 

önemini vurgulamaktadır. Bu kapsamda kurumsal görünürlüğün ve hareketliliğin artırılması ve 

güçlü ortaklıklar kurulması gerektiğinin de bilincindedir. 

Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu Türkiye Erasmus programına 2015  yılında dahil 

olmuştur. O yıldan günümüze bir çok  personel ve öğrenci hareketliliklerinde bulunulmuştur. 

Bu kapsamda farklı ülkelerdeki yüksek öğretim kurumları ile öğrenci değişimini 

gerçekleştirmek ve Erasmus Programı’na katılan diğer yüksek öğretim kurumlarının akademik 

ve teknik deneyimlerinden (laboratuar, kütüphane, projelerin idari ve mali yönetimi vb.) 

yararlanma fırsatına sahip olabilmek adına farklı Erasmus Anlaşmaları yapabilmek için 

çalışmalarımız devam etmektedir.  

Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu sahip olduğu sektör odaklı kaliteli eğitim misyonu ile 

öğrencilerine ön lisans düzeyinde  üstün kaliteli bir öğrenim sağlamak, uluslararası staj imkanı 

ve iş istihdamı sağlamak, ayrıca  uluslararası araştırma projeleri üretmek, bunlara katılmak ve 

geleceğin öğretim elemanlarını ve araştırmacılarını yetiştirmek için eğitim öğretim 

elemanlarına farklı ülkelerdeki kurum ve yükseköğretim kurumlarında eğitim olanakları 

sunmaktır. Dolayısıyla başından beri daim olan hedefimiz Erasmus Programı ve diğer 

hareketlilik programları tarafından sunulan kaynakların etkin kullanımı ile tüm 

öğrencilerimizin ve personelimizin uluslararası işbirliğinden yararlanmasını sağlamaktır. Bu 

kapsamda  Avrupa üniversiteleri ile ortak çalışmalar amaçlanmaktadır. 

 

 


